
 
 

        Uchwała Nr 12/46/2007                         
Zarządu Powiatu w Kluczborku 

z dnia 30 kwietnia 2007r. 
 
 
 
 
w sprawie powołania Likwidatora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
Zespołu Opieki Zdrowotnej w Kluczborku  
 
 
 
 
                                Na podstawie art. 32 ust. 2  pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o 
samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późniejszymi zmianami) oraz 
§ 5  ust. 1 Uchwałą nr XXIX/214/2005 Rady Powiatu w Kluczborku z dnia 08 lipca 2005r. w 
sprawie likwidacji Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Zespołu Opieki 
Zdrowotnej w Kluczborku (Dz.Urz. Woj. Opolsk. Nr 55, poz. 1618) uchwala się co następuje: 
 
 

§  1 
 
W związku  z Uchwałą nr XXIX/214/2005 Rady Powiatu w Kluczborku z dnia 08 lipca 
2005r. w sprawie likwidacji Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Zespołu 
Opieki Zdrowotnej w Kluczborku (Dz.Urz. Woj. Opolsk. Nr 55, poz. 1618) powołuje się Pana 
Marcina Kisilicę z dniem  1 maja  2007r. na stanowisko likwidatora Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Zespołu Opieki Zdrowotnej w Kluczborku.. 

 
 
 

§  2 
 
 
1. Do zadań likwidatora należy w szczególności: 

a) przeprowadzenie inwentaryzacji majątku Zakładu, 

b) sporządzenie bilansu na dzień zakończenia likwidacji, 

c) zaspokojenie wierzycieli Zakładu, 

d) zawieranie umów w zakresie niezbędnym dla likwidacji, 

e) spowodowanie wykreślenia Zakładu z właściwych rejestrów. 

2. Likwidator w wykonywaniu obowiązków stosuje obowiązujące przepisy prawa mając na        
      celu maksymalne zaspokojenie wierzycieli i minimalizując zobowiązania Powiatu. 

 
 
 
 

 



 
§  3 

 
 
 
Upoważnia się Starostę Kluczborskiego do podpisania umowy o pracę z likwidatorem. 

 
 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Zarząd Powiatu: 
 
1. Piotr Pośpiech                    ................................. 

 
2. Czapliński Mieczysław      ................................. 

 
3. Skoczylas Otylia                ................................. 

 
4. Maciej Tomaszczyk           ................................. 

 
 

 


